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Årsmötet i Röda korset Bogesund krets 
avslutades med kaffe o semla. 
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Deadline 4 Aug 2024 för nytt material till Tvärreds Nyhet- 

Utgivningsplan för Tvärreds Nyheter: 
Deadline för år 2024: 4 februari, 5 maj, 4 augusti och 2 november 

Utkommer sedan i månadsskifte. 
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302 
Mobil. 0705-631478 
E-post: lennart.gyllensten@telia.com 

Ledamot: Erik Isakson Stavaresv.6 
Mobil: 0709-387316 
E-post: erik.at.isaksson@gmail.com 

Ledamot: Per Lidén Duvedalsv.2, 
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Övriga funktionärer 
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Månika Sager Skolvägen 1, Stavared 

Ansvarige Utdelare av Tvärreds 
Nyheter 
Ingela Sörensen Stavaredsvägen 19 
Mobil. 0708-221132

Representanter för Framtid i Tvärred

Hembygdsföreningen: Ingemar Larsson 
Idrottsföreningen: Lennart Gyllensten 
Kyrkan: Ingela Sörensen 
Stavared Samhällsförening: Per Jonstoij 
Folkesred Samhällsförening: Per Lidén 
Hulu Samhällsförening: Saknar info 

Equmenia kyrkan: 
Johanna Svensson Engkvist 
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Tvärreds Facebook grupp har i dagsläget 1235 medlemmar. 
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Årsmötet är avklarat så nu går vi vidare och jobbar på en hållbar framtid i Tvärred. 
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Allverkstad & däckförsäljning 

Förläng livslängden på din bil 
och gör en hjulinställning på 
den. Det är ekonomiskt bra 
investering för båda plånboken o 
bilen. 
 

Maila eller ring Stefan Carlings 
bilverkstad i Hulu så fixar han 
detta år dig. 
carlingsbilverkstad@telia.com  
Tfn.070-6440306 
 

Välkommen till Berglunds Rör, din 
lokala värmepumpsinstallatör! 
Bergvärme och värmepumpar i Borås & Ulricehamn med 
omnejd 
Som kund hos oss kan Du lugnt luta dig tillbaka och 
överlåta hela arbetet åt oss. – Vi står för hela 
installationen av din värmepump inkl. ev. borrning och 
grävning. Vår långa branscherfarenhet och breda 
kompetens inom företaget borgar för att våra arbeten 
håller högsta kvalitet. 
Vi utför VVS-installationer samt service åt såväl 
privatpersoner som fastighetsägare, industrier och andra 
företag. Förutom bergvärme hjälper dig även att 
installera luftvärmepump, jordvärme, luft / vatten – värmepumpar m.m. 
Även om vi främst arbetar med Thermia, så kan vi utföra service på de flesta märken av 
värmepumpar. 
På thermia.se kan du göra en snabbkalkyl på hur mycket du kan spara på att byta till vår 
bergvärme. Berglunds Rör i Vegby AB | Trikågatan 2, 523 60 Gällstad | Telefon: 
0321-720 31 |  
E-post: info@berglundsror.se 
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MT Gruppen 

Din lokala hantverkare, 
Ditt projekt – vårt ansvar 
Vi utför Ny-, tillbyggnader samt 
renoveringar 
Takbyten- Fasad- Fönsterbyten 
m.m. 
Bo Carlson Tel: 0705684773 

Mail: bo@mtgruppen.se 

 

KBT Center AB 
Lennart Gyllensten 
Leg. psykoterapeut med kogniƟv 
inriktning 
OrganisaƟonsutvecklare 
– KogniƟv psykoterapi 
– Handledning/coaching 
– Ledarskapsutveckling 
– Team- och grupputveckling 
– OrganisaƟon- och 
strukturförändringar 
– Utbildning i stress-, krishantering m 

Hantverkare – Snickare – 
Inom egnahem 
Byta fönster, bygga altan, nya eller 
renovera gamla kök, badrum, 
balkonger o uterum, tak och väggar 
ute o inne. 

David Fransson Bygg AB 
Fornbyvägen 8 
523 94 Ulricehamn 
Mobil: 0733-261270 
Mail: 
davidfransson.bygg@gmail.com 
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Hälsning från Bogesunds  
Röda Kors Krets 

Nu är äntligen våren här, så som vi har väntat. 

Ulricehamnsgruppen kommer att tillsammans med Vegbyortens hembygdsförening 
anordna en dag på Attorps gård i Vegby söndagen den 26 maj kl. 14-17. Det blir visning 
av ”Genovevas textilier med ett gårdsmuseum”. En entréavgift kommer att tas ut. 
Kaffeservering med hembakat, så varför inte bjuda på Morsdagkaffe på Attorp! Under 
eftermiddagen kommer det också finnas möjlighet att gå en tipspromenad och 
försäljning av hembakat samt lotterier. Behållningen går oavkortat till Röda Korsets 
katastrofhjälp. 

Röda Korset har haft en utbildning i första hjälpen på Dammen, då de nu också har en 
hjärtstartare som de fått bidrag till. Vi kommer att anordna en kurs i första hjälpen till 
hösten, troligen i september. Är någon intresserad så hör av er till undertecknad. 

Sedan morgonen den 7 oktober pågår nya våldsamheter i Israel och Gaza. 
Våldsamheterna orsakar död och enormt lidande för befolkningen. Våldet riktat mot 
civila är avskyvärt och kan inte rättfärdigas. Gisslan måste friges. 

Vad gör Röda Korset på plats?  

Magen David Adom (Röda Korsets motsvarighet i Israel), Palestinska Röda Halvmånen 
och ICRC är på plats och hjälper i såväl Israel, Gaza och på Västbanken. Hjälpen består 
bland annat av: 

• att ge akut sjukvård till skadade 
• köra patienter till sjukhus 
• ordna med blodbank 
• dela ut filtar, madrasser, hygienartiklar, vatten och köksset 
• ge psykosocialt stöd till volontärer 
• göra hälsouppföljningar för personer som är sjuka i till exempel diabetes, högt 
blodtryck eller som är gravida 

ICRC har fått in flera expertteam i Gaza. Ett krigskirurgiskt team med narkosläkare, 
ortopeder och operationssköterskor och ett team med specialister på minröjning och 
odetonerad ammunition. Flera lastbilar med mediciner och sjukvårdsmaterial och 
vattenreningstabletter har också kommit in i Gaza. Svenska Röda Korset stödjer 
ekonomiskt både Palestinska Röda Halvmånen och ICRC, men tillträdet är oerhört svår. 

Den internationella humanitära rätten måste följas. ICRC har, med sitt unika mandat 
enligt krigets lagar, direktdialog med såväl Hamas som Israel i humanitära frågor. 
Även krig har gränser. Alla parter måste respektera sina skyldigheter enligt den 
internationella humanitära rätten, vilket innebär att civila och civil infrastruktur måste 
respekteras och skyddas. Att ta gisslan är förbjudet. Vår neutralitet gör det möjligt för 
oss att arbeta på plats och få komma in med nödhjälp till drabbade.  

/Erén Svensson 
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Sö 26 maj kl.11.00 Mässa för 
småfolk, ekumeniska kören, Monika 
Johansson, Ronny Augustsson och 
Åsa Carmesund, kyrkfika 

Sö 9 juni Vandringsgudstjänst, gå 
den korta rundan när du vill mellan kl.10 och 12. 

Fr 21 juni Midsommarfirande från kl.15.00 

Sö 7 juli kl.17.00 Gudstjänst, nattvard, Ronny Augustsson, kyrkfika 

Sö 4 augusti kl.15.00 Equmenist Gudstjänst utomhus vid hembygdsstugan i Onsered, ta 
med fikakorg 

Sö 11 augusti Vandringsgudstjänst, gå den korta rundan när du vill mellan kl. 10 och 
12. 

Sö 1 september kl.10.00 Gudstjänst, Ronny Augustsson, kyrkfika 

—------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Midsommarafton på 
Dammen 

15.00 Vi klär midsommarstången tillsammans och serveringen öppnar 

16.00 Dans kring stången 

Tipspromenad och femkamp 

Scouterna som ska på det nationella lägret Större säljer hembakat 

17.00 Grillar tänds (ta med eget eller köp hamburgare) 

18.30 Sommarkonsert med Emma Fransson m.fl. 

20.30 Musikquiz 
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Den längsta resan är resan inåt 

Det är mer än 60 år sedan Dag Hammarskjöld begravdes i Uppsala. På 
väg till ett möte med Katangaprovinsens ledare Moise Thsombe störtade 
hans plan i nuvarande Zambias djungel. Det är fortfarande inte klarlagt 
vad som hände, men många tror att det blev nedskjutet. Dag 
Hammarskjöld hade genom sitt stora engagemang för avkoloniseringen 
av Kongo, blivit för obekväm och behövde röjas ur vägen. 

Att Dag Hammarskjöld ens blev vald till FN:s generalsekreterare 1953 
var högst osannolikt, en närmast helt okänd svensk tjänsteman. Men den avgående 
generalsekreteraren Tryggve Lie hade gjort sig omöjlig i det unga FN, främst genom 
konflikter med Ryssland. Nu behövdes lugn och ro. Dag Hammarskjöld valdes med 
tanke på att han nog skulle bli en fungerade ”kontorschef” för FN-administrationen, 
men inte så mycket mer. Men det blev mycket mer. Hans hade ett brinnande 
engagemang för fred och rättvisa och genom hans starka kallelsemedvetande och mod 
kom Dag Hammarskjöld att förändra FN:s roll i grunden.  

Efter hans död hittades hans dagboksanteckningar i lösblad samlade i en mapp. I en 
medföljande notering skrivet till Kabinettsekreterare Leif Belfrage skriver han: ”Om du 
finner dessa mina anteckningar lämpliga att publiceras är du fri att göra det - som en 
sorts 'vitbok' rörande mina förhandlingar med mig själv - och Gud” 

När ”Vägmärken” gavs ut några år efter Hammarskjölds död slog den ned som en 
bomb. Att en så högt uppsatt tjänsteman var religiös sågs inte med blida ögon på den 
tiden. Men vägmärken har givits ut på många språk och inspirerat människor världen 
över sedan dess. Citatet i rubriken är ett av de mest kända ur vägmärken. Det är ett av 7 
citat som finns längs ”Dag Hammarskjölds leden” en del av Kungsleden. Det nämnda 
citatet finns någon kilometer efter Abisko, på väg mot Abiskojaure. 

Att förstå ”Den längsta resan är resan inåt” som en sorts inåtvänt grubblande, ett 
andligt/existentiellt navelskåderi kunde inte vara mer felaktigt! I ”Vägmärken” finner vi 
också följande formuleringar av Hammarskjöld: ”Vägen till helgelse går i vår tid med 
nödvändighet genom handling” och ”Godhet är något så enkelt: att alltid finnas för 
andra, att aldrig söka sig själv” Dag Hammarskjöld hittade kraft och ledning för sitt 
uppdrag i den kristna trons djupaste sanningar. En av dem är att vi alla har en uppgift 
och ett uppdrag i detta liv- att med allt vi har och är göra gott för andra.  

Många människor idag dignar under alltför tunga bördor, sliter ont i sitt arbete och de 
yttre (och kanske inre) kraven är orimliga. Blir inte då Hammarskjölds ord om att ”alltid 
finnas för andra, att aldrig söka sig själv” närmast ett hån? Naturligtvis får orden aldrig 
tas som intäkt för att låta sig utnyttjas, och ge upp inför orättfärdiga system. Men vi vet 
också att egoism, individualism och habegär hotar att föröda relationen till såväl 
varandra som till naturen (och kanske oss själva). Jag tror att det är sant och att det 
fortfarande är möjligt att erfara: Att när vi gör något gott för varandra/andra med det vi 
har och är, då erfar vi den högsta formen av självförverkligande.  

Ronny Augustsson Pastor Equmeniakyrkan Tvärred 
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Stavared 
Samhällsförening 

Sommarhalvåret är äntligen här! 
Nu är det dags att njuta av vår 
underbara natur. Men det 
innebär också en del arbete i 
trädgårdar och parker. Stavared 
Samhällsförening arbetar för att 
försöka hålla Stavared fint och i 
ordning. Här nedan kan man se 
vad vi Stavaredsbor gör. 

 Vi har redan plockat skräp i vägkanter och diken i byn.  
 Den 11 maj är det dags att göra i ordning runt Stavared damm. 

Fontänen läggs i, utemöblerna kommer fram och blommor planteras. 
Slänten vid skolan rensas. Kanske hinner vi med att måla lite på vårt 
förråd. 

 Den 15 juni är det dags att se över allt igen. Ogräs rensas mm 
 Den 10 augusti slår vi gräset på ängen. Efter arbetet dricker vi 

slåtterkaffe. 
 Den 19 oktober stänger vi ned fontänen och rustar inför 

vintermånaderna. 
 Under sommarmånaderna klipper föreningens medlemmar gräset runt 

dammen varje vecka. 

Vi träffas alltid klockan 10:00 vid dammen. Det finns alltid tid för fika och en 
pratstund. Alla är välkomna att hjälpa till efter egen förmåga. 

Föreningen har en släpkärra och en mossrivare att låna ut till de Stavaredsbor 
som betalar trivselpeng på minst 100kr/hushåll ( Swisha till 076-3940806 och 
ange ditt namn). Ta kontakt med någon i styrelsen om det är något du undrar. 
(Informationsblad har delats ut till alla hushåll i Stavared.) Du kan också få 
information via föreningens Facebooksida.  

Vid vårt årsmötet som hölls den 26 mars valdes Per Jonstoij till ny ordförande. 
Övriga styrelsemedlemmar är Karin Isaksson, Månika Sager,  Bo Carlson, Simo 
Kangas, Bengt Sörensen och Ingela Sörensen. 

Trevlig sommar och välkommen att delta i vårt arbete! Stavared 
Samhällsförening / gm Karin Isaksson  sekr. 
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Hej från Tvärreds IF motion. 

Vi vill tacka för en fin höst och vårtermin. Sista 
passet för våren vuxna var v13. Barngympan avslutade v17. 
Vi har haft en bra uppslutning på våra pass. Framförallt Seniorspinning och 
barngympan. Ser dock ett tapp på söndagsspinningen. 
Vi är stolta att kunna erbjuda träningsmöjligheter från barn till seniorer. 
Våra pass: 
Måndagar: Seniorspinning Tisdagar: Cirkelträning 
Onsdagar: Spinning och Core Torsdagar: Barngymnastik och Yoga 
Söndagar: Spinning 
 
Under vår/sommar har vi ingen organiserad träning men träningstid tisdagar 
18:00 med samlingsplats parkeringen vid idrottshallen, Bergavallen. Ingen 
specifik ledare utan vi hjälps år. Vi joggar, går med eller utan stavar, tränar 
utmed aktivitetsrunda etc.… Bara fantasin kan sätta gränser. Träffas och har 
trevligt. Om väder tillåter kan vi eventuellt erbjuder utomhusyoga/Core. Den 
information läggs på Tvärreds IF Instagram/ FB. 
Höstens pass startar upp v38 för vuxna. 

Vi gör uppehåll med 
söndags spinning. Dels för 
att vi ser ett tapp på 
intresse samt att vi är kort 
om ledare/instruktörer. 
Planen är annars att köra 
oförändrat. 
Under våren fick vi 
möjlighet att köpa in 
träningskläder tack vare 
sponsor. 
Vid ledarträff kunde vi ta 

några fina kort. Tyvärr hade inte alla möjlighet att vara med. Men vi har ledare 
på tillväxt som ni kan se på bilderna. Brita, Sanna, Emma, Göran, Jenny, 
Christina och Anna-Lena 
Vi fortsätter att söka 
ledare/instruktörer till 
våra aktiviteter. 
Vi är ett gott gäng som 
gärna delar med oss av 
vår kunskap och 
verksamhet. Det krävs 
inga förkunskaper men 
man skall tycka om att 
träna.  
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Verksamheten sker på ideell basis. Du behöver vara medlem i föreningen. 
Tvärreds IF står för aktivitetsavgiften. När du blir varm i kläderna kan vi 
diskutera utbildning. Tveka inte att höra av dig till Tvärreds IF eller någon av 
ledarna. 
 
För att träna med Tvärreds IF behöver du vara medlem. Medlemsavgift är 
300kr/år. Familj 600kr/år. Väljer du att delta i inomhusträning tillkommer 
aktivitetsavgift 500kr/år. Pensionär har rabatterat pris. 
Faktureringsavgift tillkommer. 
Information om medlemskap finner du på Tvärreds IF hemsida. 
(https://www.tvarredsif.se) 
Önskar er en varm och solig sommar./Tvärreds IF motion 

Välkommen att träna! 

FOTBOLL 
 

Nya och gamla fotbollsspelande tjejer och killar hälsas 
välkomna              att komma och träna med oss. Just nu erbjuder vi träning för barn 
och unga födda mellan 2007-2019. Det är bara att dyka upp!  
Vid frågor – kontakta Dan Axelsson, Tvärreds IF, 070-3072539.  
Mer information, aktuella träningstider och kontaktuppgifter till respektive lag 
finns på www.tvarredsif.se och www.laget.se/vegby.  
 
KU-dag hos TIF 
Fredagen den 24 maj är förskolan, skolan och fritids i Tvärred stängda pga KU-
dag för pedagogerna. Vi i TIF har beslutat att öppna upp våra lokaler den dagen 
mellan 13.00-16.00 för barn (0 år – klass 6) som är medlemmar i föreningen. 
Det kommer att erbjudas både spontanfotboll och organiserade och spontana 
lekar utomhus, samt spel och pyssel inne i klubbstugan. Barn från förskoleklass 
och nedåt behöver ha med sig en vuxen. Självklart är även vårdnadshavare till 
äldre barn välkomna att vara med och leka, spela boll, pyssla, ta en kaffe och 
hjälpa oss att göra detta till en rolig eftermiddag. Vi hoppas att både barn och 
vuxna tillsammans hjälps åt att göra detta till ett trevligt arrangemang för alla 
åldrar.  

Det kommer att finnas möjlighet att köpa ett ordentligt mellanmål för 40 kr 
(swish/kontant) men det går självklart bra att ta med sig eget att äta också. 
Kaffe/te bjuder vi på! Läs mer och gör anmälan på www.tvarredsif.se. Sista 
anmälningsdag är den 21 maj. Välkomna! 
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Västgötaloppet Mountainbike – 26 Maj 2024 

 

Detta lopp startar vid Åsundens strand och går i mål på Sjöbovallen i 
Borås. Loppet längd är dryga 70 km. 

Efter att cyklisterna lämnar Ulricehamn går färden mot Brunn och följer 
sedan delar av Sjuhäradsleden via Tyskagården, Hjärtared, Onsered, 
Svensbo, Bergavallen, Hägnalund, Fjädermossen, Haga, Komskälet, 
Agnshestre, Rydet, Raska-Minas. Efter detta fortsätter loppet över 
Äspered, Dalsjöfors, Häljared, Knektås för att sedan vika ned mot Sjöbo i 
Borås. 

Vi i Västgötaloppsorganisationen bestående av i detta fall tre föreningar – 
Tvärreds IF, Äspereds IF, Borås GIF är väldigt stolta över att välkomna 
närmare 1000 cyklister från Svea Rikes alla hörn och även våra nordiska 
grannländer till denna cykelfest. 
En av orsakerna till att det extra roligt är att vi nu på cykel istället för då 
det begav sig på skidor (senast 1994), i vår snart hundraåriga historia 
verkligen kan skapa denna fest i småorterna utanför centralorten.  
Varför skall allt vara arenaidrott och ske i städerna? 

Vi har så fantastisk mycket vackert att visa upp vad gäller natur, 
pittoreska platser, hus, idrottsplatser och gårdar. Det är vi stolta över och 
vår kuperade terräng gör även att detta lopp blir en utmaning för våra 
gästande cyklister. 
Vad gäller logistik för medföljande utmed loppet så kan vi klappa oss för 
bröstet. Inget annat långlopp har både en gammal riksväg och en ny 
motorväg med gott om anslutningsvägar där man snabbt och lätt utan 
köer kan följa med sin cyklist på dess färd. 
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Vi har även fokuserat matkontroller till resp. förenings idrottsplatser för 
att på så sätt exponera föreningarna bakom eventet. 

Vi har kört detta lopp nu i tre år. Både Elitcyklister och motionärer ger 
oss en överväldigande bra feedback, trots att det inte är en massa 
prispengar etc. De säger att dom sällan ser så många glada funktionärer 
och åskådare runt ett cykellopp. Vi tillsammans skapar en atmosfär av 
glädje som verkligen uppskattas av alla. Förra året 2023 hade vi både 
regerande Cykelvasasvinnare Emil Lindgren och Vasaloppsvinnare Emil 
Persson på startlinjen vilket inget annat lopp kan stoltsera med.  

Emil Lindgren kommer i år ännu mer att engagera sig i vårt lopp då han 
tillsammans med Ingrid Kjellström kommer att hålla MTB-kurs i vår regi 
några veckor innan loppet. 

Vi i ledningsorganisation jobbar hela året med detta, 
för att det skall bli ett av Sveriges tongivande 
motionsevent. Vi har alla förutsättningar: 
Människorna, drivkraften, kunskapen, företagen, 
kommunerna och inte minst naturen. Låt oss 
tillsammans skapa en fantastisk upplevelse för våra besökare. De kan 
vara våra nästa husköpare/byggare.  
Eventledare MTB och styrelseledamot Västgötaloppsföreningen. 
Med vänliga hälsningar Pär Carlzén 

 

Framtid i Tvärred 

Det har varit mycket på gång den sista tiden och vi har väl inte hunnit att komma igång med det 
som var tänk vad det gäller skyltningen i Tvärred. Dels beror det även på den kalla våren som gör 
att lusten inte finns att sätta igång. Men det är bara en svacka som snart är ett minne blott. Många 
årsmöten har det blivit också och är inte helt över för min del än ännu. Har två till som jag ska 
medverka på inom mc kulturen. 

Stort tack till samtliga som kunde närvara på vårt årsmöte. Det värmer ett klappande hjärta gott. 
Alla representantskapsposter blev besatta utom Hulu Samhällsförening som inte har rapporterar in 
sina namn. Men det är nog bara en tidsfråga innan de har fått ihop listan och skickar  namnen till 
mig. Det är viktigt att så många som möjligt medverkar i det gemensamma föreningslivet.  

Vi kommer att följ upp frågeställningarna som blev när vi hade politikermöte men tyvärr så har 
det inte hunnits med än. Och så vill jag än en gång säga grattis till hembygdsföreningen för priset 
de fick från HSSL7H i år. Det var en ära att få visa upp vårt starka engagemang i Tvärred för 
utomstående. För att inte tala om att vi lyckades premiera Equmenia i Tvärred förra året som 
vinnare. Så vi ska vara stolta för vårat aktiva föreningsliv i Tvärred./Ordf. Månika Sager 
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Tvärreds Hembygdsförening 
523 94 Tvärred, Bankgiro 691-5920 
Kontakt: Bo Larsson Gärsbo Mobil:076-7631782 
Vi finns: i Föreningsguiden i UT, på Facebook och 
Instagram och på hemsidan www.hembygd.se/tvarred. 

Hembygdsföreningen fyller 60 och firar med 
jubileumsföreställning 

Vår och värme inspirerar nu att blicka framåt mot evenemangen som väntar. 
Först något om 
det som redan 
ligger bakom 
oss. Årsmötet 
gästades av 
Lennart Wasling 
och han 
berättade om hur 
det låg till med 
läskunnigheten förr. Bl.a. genom 

krav från kyrkan var den utbredd redan 
före folkskolans införande. I en lite 
kylig men vacker kväll med vår i luften 
var det traditionellt 
valborgsmässofirande vid 
hembygdsgården med majeld som 
värmde och Tvärred-Finnekumlas 
kyrkokör under Monica Johanssons 
ledning hälsade med ”Sköna maj…” 
med flera sånger våren välkommen. Per 
Jonstoij talade och beskrev hur våren 

med dess kännetecken 
bringar liv och glädje och 
underströk med att citera ur 
Ted Gärdestads sång ”För 
kärlekens skull: Utanför 
fönstret slår våren 
ut/Marken blir grön 
igen/Allt som var dött väcks 
till liv…Det kan också vi.” 
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I vårt årsprogram, som du förhoppningsvis fått, finns mycket du känner igen, 
jag nämner bara våffelkaféerna med loppisar vid kvarnen under sommaren. 
Höjdpunkten i år blir Bygdespel i Bokeskogen: Hemma hos Raska-
Mina, och det genomförs tillsammans med Ulricehamns guideförening, och 

utgör samtidigt firande av Hembygdsföreningen 60 år. OBS! På sista sidan i 
Tvärreds Nyheter kan du läsa allt som gäller bygdespelet, anmälan, avgift, 
busstransporten m.m. Information om alla kommande evenemang hittar du 
utöver i årsprogrammet på  

Till sist, men inte minst, när organisationen Hela Sverige ska leva-Sjuhärad 
hade årsmöte var vi några på plats för att ta emot utmärkelsen ”Årets grupp i 
Sjuhärad 2023”. Vi tilldelades en prischeck på 10000 kr, ett vandringspris, en 
mindre statyett och blommor. I Juryns motivering står bl.a. ”Tvärreds 
hembygdsförening är en mycket aktiv förening som ordnar aktiviteter för alla 
boende i Tvärred. De visar prov på stort engagemang och samarbetsförmåga, 
allt för bybornas bästa och trivsel.” Vi känner oss glada och hedrade och delar 
detta med alla som är med och gör en insats för föreningen. 

 

Från vänster: ChrisTina Yngvesson ordf.HSSL7Härad. Erén Svensson, Ingemar 

Larsson, Bo Larsson och Riks ordförande i HSSL Erik Eriksson. 

Vi önskar alla en fin tid framåt, vi ses! Hembygdsföreningen gm Bo Larsson ordf. 
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Välkomna till Svenska kyrkan 
 i Tvärred sommar 2024 
 

Öppen kyrka 
Kyrkan är öppen alla dagar 09.00-18.00 för den 
som vill få en stunds vila och stillhet. 
Nytt för i sommar är möjligheten att njuta av 
vackra kyrkliga inventarier i vår nya 
säkerhetsmonter. 
Barnen är välkomna i vuxens sällskap. 
 

Gudstjänster i Tvärreds kyrka 
19 maj kl.11: Åsundengudstjänst 
Per Jonstoij, Monika Johansson Terminsavslutning för barngrupperna 
26 maj kl.11: Ekumenisk gudstjänst på Dammen 
16 juni kl.11: Per Jonstoij, Monika Johansson 
14 juli kl.17: Tomas Jarvid , Monika Johansson 
27 juli kl.15: Andakt i samband med kyrk-klockrally. 
Kom till våra kyrkor, lyssna på klockorna och få information om deras historia  
25 augusti kl.17: Per Jonstoij , Mikael Ryde  
15 september kl.11: Åsa Carmesund, Mikael Ryde 
 
 

Friluftsgudstjänster. Ta gärna med fikakorg 
22 juni Midsommardagen kl.11 i kyrkoruinen vid Stommen 
4 augusti kl.15: Ekumenisk gudstjänst i Onseredsstugan 
18 augusti kl.15: Gudstjänst vid Raska Minas stuga 
 

 
Musik i sommarkväll 
26 juni kl.19 Barock, Wienklassicism och Romantik med Anders 

Lorentzson, sång och Morgan Blåberg flygel / orgel 

3  juli kl.19 Pärlor för sång och piano. Karl-Johan Gollnik 

20 juli kl.17 Vi gästas av Hörby blåsorkester från Skåne. En orkester 
med ca 30 medlemmar som spelar en blandad repertoar. 

14 augusti kl.19 Skotsk och irländsk folkmusik med Linda Skogholms 
Kvintett 

Med önskan om en härlig sommar! 
Ingela Sörensen Ordf. i Tvärreds lokal råd, Svenska kyrkan, Åsundens församling  
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